UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FARMÁCIA

SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE FARMÁCIA / CONTROLE DE QUALIDADE
MICROBIOLÓGICO DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS / TÓPICOS EM TECNOLOGIA

FARMACÊUTICA / ESTÁGIOS

 A Presidente da Comissão de Seleção para Professor Substituto na Área

de Farmácia torna público o resultado da Prova Didática dos seguintes

candidatos por ordem de inscrição:

NOME DO CANDIDATO Nota da Prova Didática

1. Rian Felipe de Melo Araújo 7,0

2. Maria dos Remédios Mendes de Brito 5,3

3. Thiara Lorenna Bezerra da Silva 5,0

4. Ana Cristina Sousa Gramoza Vilarinho 9,2

5. José Alves Terceiro Neto 5,9

Teresina, 26 de Maio de 2014.

_____________________________________
Eilika Andréia Feitosa Vasconcelos

Presidente da Comissão

_______________________________________
André Luis Meneses Carvalho

Membro da Comissão

 _______________________________________
Waleska Ferreira de Albuquerque

Membro da Comissão